Nº 16, terça-feira, 23 de janeiro de 2007 933 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID69114-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 79.991/2006-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Siemens Ltda. ESPÉCIE: termo
aditivo 115/2006 - primeiro ao contrato IN 6/2006 - expansão da
central telefônica do TST. ALTERAÇÕES: altera-se a razão social da
Contratada para: "Siemens Enterprise Communications - Tecnologia
da Informação e Comunicações Corporativas Ltda", inscrita do CNPJ
n°. 67.071.001/0001-6, bem como o endereço para faturamento, con-
forme redação do 1° TA. PRAZO DE ENTREGA: o prazo de entrega
de que trata a cláusula nona do contrato original fica prorrogado até
o dia 20/12/2006, com base no art. 57, § 1°, inc. II, da Lei n°.
8.666/1993. ASSINATURA: 19/1/2007. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa.
Pela Contratada: Júnio César Ferreira, Gerente Regional e Alberto
Luiz França, Gerente Comercial.